

کلیات

«خانواده نورالدین»

مستند می شود

ایستادسیدمحمدصادق جعفری از تولید مستند «خانواده نورالدین» یا مشارکت مرکز گسترش سینمای مستند و تجربی و اتاق زرگری تهران خیر داد فیلمبرداری این مستند که درباره بنیانگذار شرکت لینی دامادان است، بهزود آغاز می‌شود. «خانواده نورالدین» عنوان مستندی ۶۰ دقیقه‌ای به کارگردانی سیدمحمدصادق جعفری است که چندی پیش پژوهش آن به پایان رسیده و پس از گذر نسبی از شرایط دشوار کرونا، فیلمبرداری آن بهزودی آغاز خواهد شد. جعفری درباره موضوع این مستند گفت: نورالدین نوربخش معرفی دگرگونی، د بنیانگذاران شرکت لینی «مداران» و از کارآفرینان موفق کشور است. فضای کاری که در این کارخانه بزرگ با خط‌های تولید مختلف و همین‌طور کارخانه سحر طراحی کرده است، در فیلم مورد توجه قرار گرفته است. ضمن این که بحران‌هایی که به وجود می‌آید و شیوه‌های گذر از این بحران‌ها را نیز نمایش می‌دهیم.وی با تأکید بر این که «خانواده نورالدین» یک پرتره صرف نیست، افزود: ما در قالب روایت بحران‌ها به زندگی نورالدین خواهیم پرداخت. پژوهش و نگارش فیلمنامه از اواخر بهمن‌ماه آغاز شده و همان‌یک به پایان رسیده است. طی ده روز آینده فیلمبرداری این پروژه را آغاز می‌کنیم و امیدواریم با این فیلم در چهاردهمین جشنواره سینماحقیقت حضور داشته باشیم. گفتنی است که عوامل تولید مستند «خانواده نورالدین» هنوز قطعی نشده‌اند. این فیلم با مشارکت مرکز گسترش سینمای مستند و تجربی و اتاق زرگری تهران تولید می‌شود.

ساخت انیمیشنی در نقد بی‌رویه استفاده از فضای مجازی

ایستاقلیلم انیمیشن «خانه خوبتی» به تهیه‌کنندگی و کارگردانی «فلز زارچانی» که مضمون در نقد استفاده بی‌رویه از فضای مجازی دارد، آماده نمایش شد. «خانه خوبتی» داستان دختری است که به واسطه اینترنت و دنیای مجازی، هویت اصلی و حتی شکل ظاهری خود را فراموش می‌کند. نازلا زارچانی درباره ساخت این انیمیشن گفت: امروزه در اطراف خود می‌بینیم که چگونه استفاده از اینترنت فراگیر شده است. من چند نمونه از افرادی را دیدم که به دلیل استفاده بی‌رویه از فضای مجازی بیمار شدند و حتی کارشان به بیمارستان کشیده شد. همین دلیل اصلی ایده ساخت این انیمیشن و نقد این موضوع به شیوه‌ای فانتری در ذهنم شکل گرفت. ساخت این انیمیشن کوتاه دو بعدی حدود یکسال به طول انجامیده و همان‌یک آماده نمایش شده است.

نویسندگان سیاهپوست برنده «جوایز کتاب بریتانیا»

ایستاقندیس کارتی ویلیامز و «نوزادین اوروست» به عنوان نخستین نویسندگان سیاهپوست در میهم‌ترین بخش‌های «جوایز کتاب بریتانیا» به عنوان برگزیده معرفی شدند. روز دوشنبه عنوان کتاب سال جوایز کتاب بریتانیا به رمان «کوبیتی» نوشته «کندیس کارتی ویلیامز» رسید. «کارتی ویلیامز» برای کتاب «جوایز کتاب بریتانیا» برای «سه زن» و «هفت برسویت» برای «خواب» من قائل شد. «برای روایت پرداخت به این ترتیب، «کندیس کارتی ویلیامز» به نخستین نویسنده سیاهپوست برنده جایزه کتاب سال «جوایز کتاب بریتانیا» شد. پیش از انتشار گزارش جدیدی درباره آینده گرفته شدن مخاطبان سیاهپوست و آسیایی توسط ناشران بریتانیا، هیئت داوران این جایزه ادبی از کتاب «پرفروش «کارتی ویلیامز» به عنوان کتابی که قادر به ایجاد تغییرات در تصورات رایج درباره داستان‌هایی که می‌پایزند از نظر تجاری و کیفیت موفق باشند» مجید کرد. «نوزادین اوروست» یکی از برندگان جایزه بوکر سال گذشته، به عنوان نویسنده سال «جوایز کتاب بریتانیا» معرفی شد و به نخستین نویسنده سیاهپوستی تبدیل شد که این عنوان را به خود اختصاص داده است. این نویسنده در بیانگرش رمان «دختر، زن، دیگر» در شاخه کتاب داستانی نیز در رقابت با ماندگار «آوود» به عنوان برگزیده معرفی شد. «اوروست» اولین مایل راه روشن به نخستین نویسنده سیاهپوستی تبدیل شده بود که توانسته به صدر فهرست کتاب‌های پرفروش جلد کاغذی بریتانیا را بدد. «خواهر من» قاتل سریالی» نوشته «بریتانیا بریوت» نیز به عنوان برترین کتاب جنایی سال این جایزه ادبی معرفی شد. جوایز کتاب بریتانیا یا «بیزیز» از سوی مجله «هوسلر» برگزار می‌شود و هدف آن تقدیر از ناشران، مستعدان و کتاب‌فروشی‌های موفق در عرصه فروش کتاب است.



به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، انجمن فیلم کوتاه شیراز با همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، در ادامه برنامه‌های نقد و بررسی فیلم‌های بلند داستانی، کوتاه و مستند مطرح ایران و جهان فیلم «کارخانه

مستول کتاب‌فروشی شعبه کریمخان

نشرشعه، معتقد است تولید محتوای فضای مجازی برای کتاب‌فروشان یک گزینه انتخابی نیست؛ بلکه با توجه به شرایط امروز، یک و بهترین ترویجی ضروری برای کتاب‌فروش، محسوب می‌شود. رضا بهرامی، مسئول کتاب‌فروشی شعبه کریمخان نشرشعه، درباره تولید محتوای کتاب‌محور توسط کتاب‌فروشی‌ها در فضای مجازی، گفت: تولید محتوای کتابی برای کتاب‌فروشی‌ها، قلق‌هایی دارد و درباره نوشتن با رویکرد تجاری و بازاریابی به شرح می‌دهد. خود کتاب‌فروشان باید خودی خود دار، بنابراین باید تولید محتوا در فضای مجازی را تخصص بنامیم. با توجه به تحول در این عرصه، تولید محتوا درباره «محتوا» یعنی کتاب، عیبتز خواهد شد.

منبع برای تولید محتوای کتاب‌محور در فضای مجازی اندک است

وی افزود: درمجموع درباره اینکه چطور درباره کتاب در فضای مجازی تولید محتوا انجام دهیم، خیلی کم در منابع بازاریابی نوشته شده است. بهرامی با بیان این مطلب که تولید محتوای کتابی، سلیقه‌ای شده‌است، به نقش کتاب‌فروشان در این جریان اشاره و عنوان کرد: خود کتاب‌فروشان با ذوق و سلیقه شخصی برای تولید محتوا در فضای مجازی به روایت‌گری می‌زنند، بر پایه روایت تأکید دارم؛ چراکه از افتازات مرتبط با کتاب در کتاب‌فروشی، روایتی ارائه می‌کنند. این رویکرد، یعنی اینکه ادامه شیوه خود، سرد معرفی کتاب، بی‌فایده است؛ بنابراین این معرفی به‌شیوه هنرمندان و روایت‌گونه متحول شده‌است. مسئول کتاب‌فروشی شعبه کریمخان نشرشعه، تولید محتوای کتاب‌محور در فضای مجازی را فعالیت‌های کتاب‌فروشان در فضای مجازی را ضرورت دانست و بیان کرد: تولید محتوا در فضای مجازی، یکی از لوازم ضروری نیروی انسانی برای این فعالیت ضروری است. معتقدم این نیروی متخصص باید تجربه کتاب‌فروشی داشته و با نداشتن تخصص گرفته‌شود. امروزه یکی از

انجمن فیلم کوتاه شیراز برگزار می‌کند

نقد و بررسی فیلم «کارخانه آمریکایی»

فیلم مستند شاهد هستیم نه تنها توانی در برقراری ارتباط بین دو گروه از کارگران است که حتی سه‌فولم‌های عمیق فرهنگی را نیز نمایان می‌سازد.

در ابالت «هواپو» پس از صنعتی شدن، یک میلیارد جینی کارخانه جدیدی را در محل یک کارخانه نمرنگی با دو هزار کارگر آمریکایی کشایش می‌یابد. روزهای آغازین امید و خوش‌بینی باامت بروز مشکلاتی در مواجهه با فن‌آوری‌های پیشرفته چنین با آمریکا در طبقه کارگری می‌شود. این فیلم روز چهارشنبه ۱۱ تیر ماه جاری، ساعت ۱۷، در سالن مهر تالار حافظ اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس اکران می‌شود.

رضا بهرامی مسئول کتاب‌فروشی شعبه کریمخان نشرشعه:

تولید محتوای مجازی ضرورت است



مستول کتاب‌فروشی شعبه کریمخان نشرشعه، معتقد است تولید محتوای فضای مجازی برای کتاب‌فروشان یک گزینه انتخابی نیست؛ بلکه با توجه به شرایط امروز، یک و بهترین ترویجی ضروری برای کتاب‌فروش، محسوب می‌شود. رضا بهرامی، مسئول کتاب‌فروشی شعبه کریمخان نشرشعه، درباره تولید محتوای کتاب‌محور توسط کتاب‌فروشی‌ها در فضای مجازی، گفت: تولید محتوای کتابی برای کتاب‌فروشی‌ها، قلق‌هایی دارد و درباره نوشتن با رویکرد تجاری و بازاریابی به شرح می‌دهد. خود کتاب‌فروشان باید خودی خود دار، بنابراین باید تولید محتوا در فضای مجازی را تخصص بنامیم. با توجه به تحول در این عرصه، تولید محتوا درباره «محتوا» یعنی کتاب، عیبتز خواهد شد.

تولیدکننده محتوا وجود داشته باشد تا بتواند درباره کتاب برای مخاطب فضای مجازی بنویسد. بنابراین بین این حلقه‌ها رابطه انتخابی وجود دارد.

کتاب‌فروشی بهترین گزینه برای تولید محتوای مجازی است

بهرامی با بیان اینکه کتاب‌فروش بهترین گزینه برای تولید محتوای کتاب‌محور است، ادامه داد: کتاب‌فروش‌ها دلیل ارتباط و تعامل نزدیک با مشتری، بهترین کارشناسان برای تولید محتوای کتاب‌محور در فضای مجازی است. علاوه‌براین؛ مگر چند درصد مشتری‌های کتاب‌فروشی کتاب‌فروشی هستند که استخدام نیروی انسانی، ضرورت داشته باشد؟ شناخت مشتری و فضای کتاب‌فروشی از طریق تولید محتوای کتاب‌محور برای فضای مجازی نیست؛ بلکه شناخت بازار، شناختن سلیقه نویسنده، نیاز مشتری و شناخت مخاطب فضای مجازی، همین‌انسانی با رسانه‌های فضای مجازی که از فرایند راجزینی تر می‌کند. وی فعالیت کتاب‌فروشان در فضای مجازی را ضرورت دانست و بیان کرد: تولید محتوا در فضای مجازی، یکی از لوازم ضروری نیروی انسانی برای این فعالیت ضروری است. معتقدم این نیروی متخصص باید تجربه کتاب‌فروشی داشته و با نداشتن تخصص گرفته‌شود. امروزه یکی از

کتاب «آدینه با جنت مکان، خلد آشیان» روی صحنه می‌رود

او و مروج ارائه جزئیات بیشتر درباره این نمایش را به زمانی دیگر موکول کرد ولی از قصدش برای اجرای نمایش دیگر هم خبر داد. گفت: نمایشنامه «درسی‌ها، برخ خاموشان» از سال‌ها پیش نوشته بودم که فرقی نمی‌تواند با تصمیم درست نداد ولی تصمیم گرفتم نمایش را هم اجرا کنم. حامنی توضیح داد که این نمایشنامه برداشتی آزاد از رمان «پوراز» بر فراز آشیانه‌ها فاشته» است که ارتباطی به رمان «خانه درسی‌های» برخی خاندان‌ها ندارد. او اضافه کرد: تصمیم این است که این نمایش را هم در قالب تئاتر، روی صحنه ببرم و هم از آن یک فیلم سازم که البته نه نتازت نخواهد بود بلکه دکوپاژ سینمایی خواهد داشت و فیلم‌برداری‌مان کاملا حرفه‌ای است. البته این فیلم را برخی بخش‌هایی می‌سازیم. این کارگردان و بازیگر تئاتر با انتقاد از کیفیت ضبط برخی از

کتاب «آدینه با جنت مکان، خلد آشیان» روی صحنه می‌رود

تئاتر‌ها افزود: بیشتر تئاترها ما به شکلی آماتور ضبط شده و چیزی می‌هویت و بلاکلیف است نه تله تئاتر است و نه تئاتر چراکه هر یک از این مبدیوم، اختصامت خود را دارند ولی تئاترها ضبط شده ما مشیر بی پال و دم و شاکمی هستند که ما با این ارائه می‌کنیم و توقع هم داریم مردم چنین محصولاتی را بخرند. خب با این کیفیت نمی‌تواند. حامنی در پایان درباره کار هنری در دوران کروناپی گفت: در مدت قرابینه که همه خاندانشین بودیم و مشغول امور شخصی ولی این وضع درست. بنابراین من هم صحبت‌هایی را برای شروع کار انجام داده‌ام. متناسب با شرایط فعلی، کارهایی را پیش می‌برم که هم سلامت گروه حفظ شود و هم تماشایگر، چون شرایط همین است و برای همه هم همین است.

پایان جایزه «فلم زین» با تقدیر از شورش



ایستامراسم پایانی هجدهمین دوره جایزه «فلم زین» در تجلیل از جمال شورش و معرفی فیلم‌برداران جایزه برگزار می‌شود. مراسم این مراسم ساعت ۱۶ روز شنبه چهارم تیرماه ۹۹ همزمان با جشنواره سانساتعاجات انجمن قلم ایران توسط ان انجمن برگزار می‌شود. معرفی بهترین کتاب‌های سال ۱۳۹۸ در سه حوزه نقد و پژوهش، داستان و نوجوان به برگزار شد و مراسم و داستان کودک و نوجوان به جامعه‌ای، این اهداف این برنامه است، ضمن این که نوداشت یکی از اهالی پیشکسوت فرهنگ و ادب عضو انجمن از دیگر برهمنه‌ای این جشنواره ادبی است. بنا به اعلام انجمن قلم، در این مراسم از جمال

قاتل مینا در بازار نشر اعتراف کرد

مهرزومان «من مینا را کشتیم» نوشته رضا باخاندان توسط انتشارات آوند دانش منتشر و برای بازار نشر. قرائتی کردن اسماعیل توسط حضرت ابراهیم است که دغدغه فکری فلسوفی مثل سورن کی‌پر کتور و فیلسازی مثل لارویس مهرجوی بوده است. باخاندان هم در زمان خود، به‌نوعی به فیلم «هامون» مهرجوی ادای دین کرده است. متن رمان، این‌جملات را ابتدای کتاب آورده است: به داریوش مهرجوی که هامون را خلق کرد. به خسرو شکبایی که هامون را نقش زد. به کی‌پر که بخشی‌هایی از من مینا را کشتیم را خود زندگی کرده‌اند.



ایستامحمد حاتمی قصد دارد نمایش «جنت مکان، خلد آشیان» را با بازی گلاب آدینه روی صحنه برود. این هنرمند تئاتر از تصمیم برای اجرای دو اثر نمایشی خبر داد و تأکید کرد: نمی‌توان زندگی را متوقف کرد و بیگار نشست چون فعلا شرایط همین است. حامنی درباره نمایش «جنت مکان، خلد آشیان» توضیح داد: این نمایش اثری اجتماعی و کمدی است که متن آن را خودم نوشته‌ام و خانم گلاب آدینه در آن بازی خواهند داشت.



فیلم جدید ایریت دنیرو با عنوان «جنگ با پدربزرگ» ستیمیار اسمال اکران می‌شود



تصویربرداری سریالی «مسلمان فارسی» به کارگردانی داوود میرباقری به زودی شروع خواهد شد



پایان فیلمبرداری فیلم کوتاه «کاوه سعادی حسینی»